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افزایش 62درصدی بستری شدگان 
کرونا در 48 ساعت گذشته
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 سرپرست گمرک 
خراسان رضوی خبر داد : 

بر اساس داده های فصلی 
 پایش محیط کسب‌وکار 

در بهار امسال مشخص شد
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افزایش 62درصدی بستری شدگان کرونا در 48 ساعت گذشته 

رشد نگران کننده کرونا
محمد حســام مســلمی / آمار بســتری ها 
و مبتلایــان بــه بیمــاری کرونا طــی 10 روز 
گذشــته نشــان می دهد که این بیمــاری به 
صــورت چــراغ خامــوش  در اســتان جولان 
می دهد، بر اساس آمارهای ارسالی  رئیس 
قــرارگاه  کمیتــه رســانه و اطلاع‌رســانی 
مدیریــت کرونــا در دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشــهد به خبرنگار روزنامه خراســان شــمار 
بستری‌شــدگان جدیــد بیمــاران مبتــا بــه 
کوویــد ۱۹ در بیمارســتان‌های خراســان 
رضوی، طی دو  روز گذشته حدود 62 درصد 
افزایــش یافته اســت. دکتــر محمــد پهلوان 
در گفــت و گو بــا خبرنــگار  خراســان در این 
زمینــه اظهارکرد: البتــه ایــن افزایش بدین 
معنا نیست که ما به روند قرمز شدن وضعیت 
کرونایــی نزدیک می شــویم، اما اگــر رعایت 
شیوه نامه های بهداشتی جدی گرفته نشود 

قرمز شدن وضعیت دور از انتظار نیست.
وی افــزود: تعــداد بستری‌شــدگان جدیــد 
مبتلا به کرونا در بیمارســتان‌های خراســان 
رضــوی از ۹۶ مــورد در ۲۹ مــرداد به ۲۱۳ 
مورد در ۳۰ مرداد رســیده اســت کــه از این 
تعداد روز گذشــته ۱۲۹ بیمار مبتلا به کرونا 
در بیمارســتان‌های زیــر پوشــش دانشــگاه 

علــوم پزشــکی مشــهد بســتری شــدند. وی 
ادامــه داد: هم اکنــون ۴۴۰ بیمــار مبتلا به 
کرونــا دربیمارســتان‌های خراســان رضوی 
بستری هســتند که از این تعداد ۳۰۹ بیمار 
در بیمارستان‌های زیر پوشش دانشگاه علوم 
پزشــکی مشــهد تحت مراقبت قرار دارند که 
این دانشــگاه علاوه بر کلان شهر مشهد ۱۶ 

شهرستان دیگر را زیر پوشش دارد.
رئیس کمیته رســانه و اطلاع‌رسانی قرارگاه 
مدیریــت کرونــا در دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشــهد اظهار کرد: هــم اکنــون ۱۰۸ بیمار 
بدحــال مبتــا بــه کرونــا در بخش‌هــای 
مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌های خراسان 
رضوی بســتری هســتند که ۸۹ نفر آنان در 
بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌های 
زیــر پوشــش ایــن دانشــگاه بســتری و تحت 

درمان هستند.
پهلوان با بیان این که شــمار مراجعان روزانه 
بیماران مشــکوک یا مبتلا به کرونــا به مراکز 
درمانــی روندی افزایشــی دارد ،افــزود: روز 
گذشته  ۶۶۱ بیمار سرپایی مبتلا یا مشکوک 
به کرونا به بیمارستان ها و پزشکان مراکز ۱۶ 
ساعته خدمات سلامت زیر پوشش دانشگاه 

علوم پزشکی مشهد مراجعه کردند.

جزئیاتی از پرونده قضایی 2 کارمند شهرداری مشهد 
رئیس مرکز اطلاع‌رســانی و امــور بین‌الملل 
شــهرداری مشــهد  در گفت وگو با خراســان 
رضوی دراین‌بــاره اظهار کــرد: پرونده‌ای در 
دستگاه قضا تشکیل‌شــده که در آن به دو نفر 
از کارکنــان شــهرداری اتهاماتــی واردشــده 
اســت. به همین دلیل بازپرس پرونــده برای 
این دو نفر قرار وثیقه گذاشته است.سید ناصر 
نعمتی گفت: وثیقه موردنیاز توسط خود افراد 
به‌صورت شخصی تأمین‌شده و پرونده در حال 
طی مراحل قضایی اســت. اما این که پرونده 
مربــوط بــه چــه دوره‌ای اســت جزئیاتش در 

اختیار دستگاه قضاست.مدیر روابط عمومی 
شهرداری مشهد درباره این که این دو نفر جزو 
نیروهــای جدید شــهرداری هســتند یا خیر؟ 
اظهارکرد: این دو نفر جزو نیروهای شهرداری 
بودند و جدید نیستند. هنوز تحقیقات در این 
پرونده در حال انجام است و ابعاد آن مشخص 
نیســت.نعمتی درباره این که بیان می شــود 
پرونده مربوط به اختلاس چند صد میلیاردی 
است ،گفت: پرونده مالی اســت و عدد دقیق 
اش را نمی دانم اما عددش بسیار بسیار پایین 

تر است از آن چه گفته می شود.

غارهای شهرستان درگز در مدار گردشگری 
سرپرست اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دســتی درگز گفت: براســاس توافق 
صورت گرفته با اداره حفاظت محیط زیست، 
غارهای این شهرســتان در مدار گردشــگری 
قــرار مــی گیــرد. بــه گــزارش روابط‌عمومی 
اداره کل میــراث ‌فرهنگــی، گردشــگری و 

صنایع‌دستی خراسان رضوی محمد شیخ  با 
اعلام این خبر افزود: » غارهــا و پناهگاه‌های 
صخره‌ای موجود در ارتفاعات درگز به لحاظ 
میراث‌فرهنگی از اهمیــت ویژه‌ای برخوردار 
است و یکی از ظرفیت‌هایی است که می‌تواند 

موجب رشد و توسعه گردشگری شود.«

 درسفر هیئت گردشگری خراسان رضوی 
به ایالت سند پاکستان مطرح شد :

 میزبانی از زائران پاکستانی 
با طرح »مهمان امام رضا)ع(« 

و  گردشــگری  میراث‌فرهنگــی،  مدیــرکل 
صنایع‌دستی خراســان رضوی از مذاکره برای 
تســهیل ســفر زائران حضرت رضا )ع( در ایالت 
ســند پاکســتان خبر داد و گفت: طرح »مهمان 
امــام رضــا )ع(« عــاوه بر تســهیل ســفر زائران 
داخلی، ظرفیت‌ پذیرش برای میزبانی از زائران 
پاکستانی را نیز دارد.به گزارش روابط عمومی 
این اداره کل، موســوی با اعلام ایــن خبر افزود: 
به منظــور افزایــش تعامــات گردشــگری بین 
ایالت سند پاکستان و جمهوری اسلامی ایران، 
بــه همــت سرکنســولگری جمهوری اســامی 
ایران در کراچی دومین نشست تخصصی دفاتر 
زیارتی ایالت سند پاکستان و دفاتر گردشگری 
و زیارتی جمهــوری اســامی در این شــهر آغاز 
شد.وی در این جلسه به ارائه طرح »مهمان امام 
رضا)ع(«  به‌عنوان یک طرح با ظرفیت‌های ملی 
و بین‌المللی پرداخت و گفت: بســته‌های ســفر 
زیارتی و ویژه ‌زائران با خدمات اقامتی و پذیرایی 

تهیه و تدارک دیده شده است.
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جزئیاتی از پرونده 
قضایی 2 کارمند 
شهرداری مشهد
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